ક્જ�ો કરજણ અને ક્જ�ો વડોદરાની "મારુવત પ્ાઝા" જમીન સી.એસ. નં. 609 પર ક્સ્ત છે. સીમાઓ: પૂવ્ષ : કમાન મા�જંન ઓફ �ેસ, પક્�મ: કમાન મા�જંન ઓફ �ેસ, ઉત્ર: �ેટ 6, દક્ષિણ: 8.

૦૭/૦૧/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.૭,૩૯,૩૯૨.૦૦ (સાત લાખ 
ઓગણચાલીસ હજાર ત્ણસો �ાણંુ રૂવપયા માત્)

૦૯/૦૩/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૦,૭૨,૯૩૯.૦૦ (દસ લાખ 
બાતે્ર હજાર નવસો ઓગણચાલીસ રૂવપયા માત્)

૦૩/૦૯/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ.૭,૮૪,૪૬૭.૦૦ (સાત લાખ 
ચોયયાસી હજાર ચારસો ઓગણસસતે્ર રૂવપયા માત્)

૧૩-૦૫-૨૦૨૪ ના રોજ રૂ. ૧૦,૦૧,૩૧૨.૦૦ (રૂવપયા દસ 
લાખ એક હજાર ત્ણસો બાર માત્)

૧૩/૦૩/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૨૩,૪૦,૪૦૮.૦૦ (તે્વીસ લાખ 
ચાલીસ હજાર ચારસો આઠ રૂવપયા માત્)

૧૩/૦૨/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૦,૫૭,૫૩૧.૮૬ (દસ લાખ 
સત્ાવન હજાર પાંચસો એકત્ીસ રૂવપયા �ાસી પૈસા)

૧૧/૧૨/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ. ૯,૫૮,૬૧૪.૦૦ (નવ લાખ 
અ�ાવન હજાર છસો ચૌદ રૂવપયા માત્)

૦૨/૧૨/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ.૧૦,૯૦,૨૭૩.૦૦ (દસ લાખ 
નેવંુ હજાર બસો તોતેર રૂવપયા માત્)

08/11/2023 ના રોજ રૂ.13,55,357.32 (તેર લાખ 
પંચાવન હજાર ત્ણસો સત્ાવર્ષ  રૂવપયા બત્ીસ પૈસા)

૦૩/૦૪/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.૧૧,૯૬,૭૫૧.૦૦ (અગગયાર 
લાખ છ�ંુ હજાર સાતસો એકાવન રૂવપયા માત્)

૦૨/૧૨/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ. ૧૦,૬૮,૭૬૫.૦૦ (દસ લાખ 
અ�ાસઠ હજાર સાતસો પાંસઠ રૂવપયા માત્)

૧૬/૦૧/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ. ૧૦,૨૯,૯૦૭.૦૦ (દસ લાખ 
ઓગણત્ીસ હજાર નવસો સાત રૂવપયા માત્)

૧૯/૧૨/૨૦૨૩ ના રોજ રૂ.૭,૬૨,૧૩૦.૦૦ (સાત લાખ 
બાસઠ હજાર એકસો ત્ીસ રૂવપયા માત્)

૨૩/૦૨/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ. ૯,૮૪,૫૧૯.૦૦ (રૂવપયા નવ 
લાખ ચોયયાસી હજાર પાંચસો ઓગણીસ માત્)

૦૭/૦૧/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.૨૫,૮૫,૦૮૨.૦૦ (પચીસ લાખ 
પંચાશી હજાર બાસી રૂવપયા માત્)

07/11/2024 ના રોજ રૂ. 15,28,727.60 (રૂવપયા પંદર 
લાખ અ�ાવીસ હજાર સાતસો સત્ાવીસ અને સાઠ પૈસા)

૨૨/૦૯/૨૦૨૩ ના રોજ રૂ.૧૧,૨૦,૫૫૯.૦૦ (અગગયાર 
લાખ વીસ હજાર પાંચસો ઓગનસારહઠ રૂવપયા માત્)

૨૩/૦૨/૨૦૨૪ ના રોજ રૂ. ૧૦,૫૧,૬૯૨.૦૦ (રૂવપયા દસ 
લાખ એકાવન હજાર છસો બાણંુ માત્)

૦૩/૦૪/૨૦૨૫ ના રોજ રૂ.૧૪,૧૬,૦૦૯.૦૦ (ચૌદ લાખ